--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Ingresos del Tercero (IVA Incluido) Art 381 E.T.

TREINTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL  DOSCIENTOS PESOS  M/CTE  (          37,699,200.00) --------------------------
-----------------------------------------------------------------

1.00

0.70

0.76

Tarifa

---------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE

844004197-2
RED SALUD CASANARE ESE